Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 37 «Русалочка».

муниципального образования город-курорт Анапа.

ПРИКАЗ

От 09.01.2024 г.                                                                                       № 31/5-ОД

«О запрете репетиторства педагогов в МАДОУ»

        Во исполнении Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

« О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 года

№ 273 «Об образовании в Российской Федерации» репетиторство может

быть организованно либо юридическим лицом при наличии

соответствующей лицензии, либо осуществляться физическим лицом при

оформлении в установленном порядке решения на индивидуальную

педагогическую деятельность,  регистрации в налоговой инспекции.

П р и к а з ы в а ю :

1. Запретить в МАДОУ предпринимательскую деятельность

(репетиторство) с воспитанниками и использовать для этих целей

помещения детского сада.

2. Возложить персональную ответственность на воспитателей МАДОУ за

нарушения законодательства Российской Федерации.

3. Ответственному Диденко Юлии Сергеевне, заведующему хозяйством,

обеспечить размещение на официальном сайте в информационной сети

«Интернет» настоящий приказ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО заведующего

МАДОУ д/с № 37                                                                 Ю.С.Диденко

		2024-06-22T13:46:55+0300
	Диденко Юлия Сергеевна